
Día Hora Asignatura Curso Tipo Aula Ex.

1ª Semana 10 9'00 IDIOMA EXTRANJERO Y SU DIDÁCTICA (INGLÉS) 2 OBL 6 44 L M X J V S D

12'00 DISEÑO Y DESARRº DEL CURRICULUM DE MATEMÁT. EN E.P3 OBL 6 44 1 2

3 4 5 6 7 8 9

11 PEVAU 10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23

12 PEVAU 24 25 26 27 28 29 30

10-22 Convocatoria ordinaria. 2ª SEMESTRE

13 PEVAU 11, 12, 13 y 14 PEvAU

14 PEVAU

15 9'00 ENSEÑANZA DE LA EDUCACIÓN FÍSICA EN EDUC. PRIMARIA 2 OBL 21 77

11'00 DIDÁCTICA DE LAS CIENCIAS EXPERIMENTALES II 3 OBL 6 41

13'00 EL PATRIMONIO HISTÓRICO Y CULTURAL Y SU DIDÁCTICA 1 OBL 7 41

2ª Semana 17 9'00 DIDÁCTICA DE LA LITERATURA INFANTIL Y JUVENIL 3 OBL 7 44

12'00 FUNDAMENTOS PEDAGÓGICOS E HISTORIA DE LA ESCUELA1 BAS 21 77

18 9'00 ENSEÑANZA Y APRENDIZAJE DE LAS MATEMÁTICAS EN E.P. 2 OBL 7 44

12'00 PSICOLOGÍA DE LA EDUCACIÓN 1 BAS 6 44

18 9'00 DIDÁCTICA: TEORÍA Y PRÁCTICA DE LA ENSEÑANZA 1 BAS 7 41

12'00 ACCIÓN TUTORIAL EN EDUCACIÓN PRIMARIA 3 BAS 6 44

20 9'00 EDUCACIÓN MUSICAL 3 OBL 7 44

12'00 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD EN EDUCACIÓN PRIMARIA 2 BAS 21 77

21 9'00 DIDÁCTICA DE LA LENGUA ESPAÑOLA I 1 OBL 21 77 22

12'00 ORGANIZACIÓN DE CENTROS EDUCATIVOS 2 BAS 21 77

Día Hora Asignatura Curso Tipo Aula Ex.

1ª Semana 4 9'00 IDIOMA EXTRANJERO Y SU DIDÁCTICA (INGLÉS) 2 OBL 21 77 L M X J V S D

11'00 DISEÑO Y DESARRº DEL CURRICULUM DE MATEMÁT. EN E.P3 OBL 21 77 1 2 3 4 5 6 7

13'00 FUNDAMENTOS PEDAGÓGICOS E HISTORIA DE LA ESCUELA1 BAS 21 77 8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

5 9'00 DIDÁCTICA DE LAS CIENCIAS EXPERIMENTALES II 3 OBL 4 41 22 23 24 25 26 27 28

11'00 DIDÁCTICA DE LA LENGUA ESPAÑOLA I 1 OBL 21 77 29 30 31

13'00 ENSEÑANZA DE LA EDUCACIÓN FÍSICA EN EDUC. PRIMARIA 2 OBL 6 41 4-13 Evaluación Extraordinaria 2º Semestre

9, 10, 11 y 12 PEvAU

6 9'00 DIDÁCTICA DE LA LITERATURA INFANTIL Y JUVENIL 3 OBL 21 77

11'00 ENSEÑANZA Y APRENDIZAJE DE LAS MATEMÁTICAS EN E.P. 2 OBL 18 79

13'00 PSICOLOGÍA DE LA EDUCACIÓN 1 BAS 6 41

2ª Semana 8 9'00 DIDÁCTICA: TEORÍA Y PRÁCTICA DE LA ENSEÑANZA 1 BAS 6 41

11'00 ACCIÓN TUTORIAL EN EDUCACIÓN PRIMARIA 3 BAS 21 77

13'00 ORGANIZACIÓN DE CENTROS EDUCATIVOS 2 BAS 6 41

9 PEVAU

10 PEVAU

11 PEVAU

12 PEVAU

13 9'00 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD EN EDUCACIÓN PRIMARIA 2 BAS 6 41

11'00 EL PATRIMONIO HISTÓRICO Y CULTURAL Y SU DIDÁCTICA 1 OBL 21 77

13'00 EDUCACIÓN MUSICAL 3 OBL 7 44

2024

EDUCACIÓN PRIMARIA ORDINARIA 2º SEMESTRE
Junio 2024

EXTRAORDINARIA 2º SEMESTRE
Julio 2024

FIESTA

Calendario exámenes 2023-2024 Educación Primaria


